
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

    РІШЕННЯ 
 
03 липня 2020 року                                                                        №36-15/VII 

  
Про прийняття майна  районної 
комунальної власності до комунальної 
власності Іркліївської сільської ради 

 
Відповідно до  статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши рішення Чорнобаївської районної 
ради «Про надання дозволу на передачу майна районної комунальної 
власності» №43-10/VII від 27.02.2020, Іркліївська сільська рада    вирішила: 

 
1. Прийняти  майно районної комунальної власності з балансу 

 Комунального некомерційного підприємства «Чорнобаївський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської районної ради  до 
комунальної  власності Іркліївської сільської ради, а саме: 

1.1.  з  фельдшерського пункту  села Воронинці: 
- конвектор газовий  АКОГ-4, в кількості 1 шт., інвентарний номер  

1120029, балансовою вартістю  2400,00 грн., сума зносу 1200,00 грн.; 
- конвектор газовий  АКОГ-4, в кількості 1 шт., інвентарний номер 

1120030, балансовою вартістю 2400, 00 грн., сума зносу 1200,00 грн.; 
- лічильник електричний Нік2102-02М1 в кількості 1 шт., інвентарний  

номер 1120038, балансовою вартістю 444,00 грн., сума зносу 222,00 грн.; 
- термопара (до котла) в кількості 1 шт., інвентарний номер 1120052,  

балансовою вартістю 120,00 грн., сума зносу 60,00 грн. 
1.2. з Мельниківської  лікарської амбулаторії загальної практики  

сімейної медицини: 
- станція водопостачання в кількості 1 шт., введена в експлуатацію в 

березні 2013 року, інвентарний номер 10400856, балансовою вартістю 
1688,00 грн., сума зносу 1182,00 грн.; 

- насосна станція в кількості  1 шт., інвентарний номер 10400854,  
балансовою вартістю 5000,00 грн., сума зносу 4500,00 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  
питань бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 


